
 
 

Warszawa, 01.03.2024 r. 
Znak sprawy: ADM.26.51.23 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: „Przebudowa lokalu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wola  
m. st. Warszawy przy ulicy Redutowej 48 w Warszawie” 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00564273/01 z dnia 2023-12-20 

 
 
I. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych Za-

mawiający przekazuje informacje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia pu-

blicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

INTERO SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Daniłowskiego 6/76 

01-833 Warszawa 
cena: 1 478 999,99 zł 

 
II. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączną liczbą punktów: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres Wyko-

nawcy 
Kryterium 1 – Cena 

(pkt) 

Kryterium 2 – Prze-
dłużony okres gwa-

rancji (pkt.) 
RAZEM: 

1 
WIGO SYSTEM sp. z o.o. 
Jaszowice-Kolonia 8 
26-652 Zakrzew 

46,74 40,00 86,74 

2 
NEOSITE Sp. z o.o. 
ul. T. Kościuszki 27A 
05-270 Marki 

47,17 40,00 87,17 

3 
3A. Sp. z .o.o. 
ul Rysia 61/2 
05-270 Marki 

46,78 40,00 86,78 

4 
Simplytech Sp. z o.o. 
ul. Strażacka 63/65 
04-462 Warszawa 

42,31 40,00 82,31 

5 
Maxx-Bud Sebastian Kamiński 
ul. Aleja Łochowska 22D 
07-130 Łochów 

45,95 40,00 85,95 



 
 

7 
Atmosfera Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 

42,30 40,00 82,30 

8 
Alfabud Energy Sp z o.o. 
ul. Lwowska 51 
22-100 Chełm 

45,90 40,00 85,90 

9 
INTERO SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Daniłowskiego 6/76 
01-833 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

10 
PRO-FORM Sp. z o. o. 
ul. Puławska 111A lok. 29 
02-707 Warszawa 

30,91 40,00 70,91 

 
 

III. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie pu-

blicznych „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia”. 

IV. Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

wykazał, że nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlegały odrzuceniu i uzyskał najwięk-

szą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 
 

 
 
Z poważaniem 


